

# **HOLDINGSELSKABET TGJ AF 1/10 2013 ApS**

Krogensvej 43  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2018**

**Torben Gyde Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET TGJ AF 1/10 2013 ApS  
                                 Krogensvej 43  
                                 9310 Vodskov

CVR-nr:                    36021063

Regnskabsår:            01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansieringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Da de forhold, som iøvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede- og associerede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### Indtægter af andre værdipapirer

Indtægter af andre værdipapirer indeholder renteindtægter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder måles i selskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede -og associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under

henholdsvis omsætningsaktiver og gæld.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		46.857	54.431
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		231.026	257.575
Andre finansielle indtægter .....		0	5
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.167	-316
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>274.716</b>	<b>311.695</b>
Skat af årets resultat .....	1	-50.116	-56.656
<b>Årets resultat .....</b>		<b>224.600</b>	<b>255.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		46.857	54.431
Overført resultat .....		71.943	200.608
<b>I alt .....</b>		<b>224.600</b>	<b>255.039</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.713.508	883.157
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.715.464	2.042.219
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.428.972</b>	<b>2.925.376</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.428.972</b>	<b>2.925.376</b>
Andre tilgodehavender .....		34.845	41.483
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.845</b>	<b>41.483</b>
Likvide beholdninger .....		530.555	529.175
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>565.400</b>	<b>570.658</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.994.372</b>	<b>3.496.034</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		145.014	98.157
Overført resultat .....		3.363.619	3.291.676
Forslag til udbytte .....		105.800	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.664.433</b>	<b>3.439.833</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		303.167	27.545
Skyldig selskabsskat .....		26.772	28.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.939</b>	<b>56.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.939</b>	<b>56.201</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.994.372</b>	<b>3.496.034</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	50.116	58.656
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>50.116</u>	<u>58.656</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for BDO Holding III, Statsautoriseret revisionsaktieselskabs samlede forpligtelser ved spaltningen af dette selskab, med et maksimalt beløb svarende til den tilførte nettoværdi. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Antal personer beskæftiget i gennemsnit : 1 (2016/17: 1)  
Selskabet ledes af en ulønnet direktør